Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N° 125 /2019- GP-J

Palmital, 20 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

para encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, as respostas aos requerimentos nas

228, 229 e 231/2019 de autoria de Vossa Excelência, encaminhado através do

Oficio n° 258/2019, assinado no dia 03 de setembro de 2019, protocolado na

Prefeitura no dia 05 de setembro de 2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JO —12013E ' O RONQUI
-PREFE1T 	s MUNICIPAL-

RECEBUDO

054 	- - •
Procur- .or JurIcko

OABISP 307 366

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNP!: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

ira

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo-

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 228/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: DECRETO 4.420/2018.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se no documento em
anexo, assinado pelo Secretário de Finanças e Orcaçamento do Município, sr. Luiz
Carlos Tozzi.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 229/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: DECRETO 4.501/2019.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se no documento em
anexo, assinado pelo Secretário de Finanças e Orcaçamento do Município, sr. Luiz
Carlos Tozzi.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 231/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: ATRIBUIÇÕES.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se no documento em
anexo, assinado pelos funcionários responsáveis pelo Setor de Pessoal, Aneliza
Cristina Tonello e Reginaldo Aparecido Dias.

Gabinete do Prefeito, em 20 de setembro de 2019.

O
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

-ristin. Tonel'.
C00_,  1. SE OR iE PESSOAL

Mat ícula 826-5

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

-INFORMAÇÃO-

O Departamento de Pessoal em atenção ao

requerimento da Câmara Municipal de Palmital n° 231 de 02/09/2019 do

Vereador Francisco de Souza, endereçado ao Sr. Prefeito Municipal de

Palmital o Sr. José Roberto Ronqui, INFORMAMOS no item 1 — dos

cargos de provimento efetivo do Quadro de Servidores Municipais,

criados pelas Leis Complementares citadas, que nos prontuários dos

servidores não possui essas informações das atribuições de cargos

efetivos inseridas por meio de Decretos.

Palmital/SP 18 de Setembro de 2019:

Reginaldõ. Pskparlecido Dias
AJUDANTE ADMINISTRATIVO

Ma ricula 1.571-7

U

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Pairnital-SP — CEP: 19970-000
CNN: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.hr

	00000001
	00000002
	00000003